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•	 IFRS Vakfı Uluslararası Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu (ISSB) hakkında bilgi için tıklayınız.

•	 IFRS Vakfı Knowledge Hub’a erişmek için tıklayınız.

•	 ISSB Küresel Raporlama Standartları “IFRS S1 Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına 
İlişkin Genel Gereklilikler” için tıklayınız. 

•	 ISSB Küresel Raporlama Standartları “IFRS S2 İklimle İlgili Açıklamalar” için tıklayınız. 

•	 “IFRS S1 Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Gerekliliklere” dair 
kapsamlı açıklamanın yer aldığı video için tıklayınız. 

•	 “IFRS S2 İklimle İlgili Açıklamalar”a dair kapsamlı detayların yer aldığı video için tıklayınız. 

•	 ISSB’nin, yatırımcıların sürdürülebilirlik beyanlarını verimli bir şekilde analiz etmelerine yardımcı olacak 
“Dijital Sürdürülebilirlik Taksonomisi” için tıklayınız.

•	 IFRS Vakfı “Sürdürülebilirlik Açıklamasına İlişkin Perspektifler Webinar Dizisi” için tıklayınız.  

•	 IFRS Vakfı’nın, IFRS dijital taksonomilerini uygulayan düzenleyicileri desteklemek için yayımladığı 
kılavuz için tıklayınız.

•	 IFRS Vakfı’nın, yatırımcı odaklı iletişim için tamamlayıcı araçlar olan Entegre Raporlama Çerçevesi ve 
IFRS Sürdürülebilirlik Açıklama Standartlarını uygulamak isteyen şirketlere yardımcı olmak amacıyla 
güncellediği kaynağa ulaşmak için  tıklayınız. 

•	 IFRS Vakfı’nın, ISSB Standartlarını gönüllü olarak uygulamak isteyen hazırlayıcılar için düzenlediği 
“Gönüllü Uygulama Rehberi” için tıklayınız. 

•	 IFRS Vakfı “Kurumsal İklimle İlgili İlerleme Açıklamalar 2024 Raporu” için tıklayınız. 

•	 IFRS Vakfı’nın, şirketlerin sürdürülebilirlikle ilgili riskleri ve fırsatları belirlemesine yardımcı olmak ve 
önemli bilgiler sağlamak için yayımladığı rehber için tıklayınız.  

•	 Uluslararası Denetim ve Güvence Standartları’nın (IAASB) onayladığı, ISSA 5000 için tıklayınız. 

•	 Şirketlerin 2024’ten itibaren IFRS S1 ve IFRS S2’yi uygulamalarına yardımcı olacak yeni ve güncellenmiş 
kaynaklar için tıklayınız.

•	 IFRS Vakfı’nın yayımladığı GRI ve ISSB Standartları kullanılarak emisyon raporlamasına ilişkin yeni kaynak 
için tıklayınız.

https://www.ifrs.org/groups/international-sustainability-standards-board/
https://www.ifrs.org/sustainability/knowledge-hub/
https://www.ifrs.org/issued-standards/ifrs-sustainability-standards-navigator/ifrs-s1-general-requirements/#about
https://www.ifrs.org/issued-standards/ifrs-sustainability-standards-navigator/ifrs-s2-climate-related-disclosures/
https://www.ifrs.org/supporting-implementation/supporting-materials-for-ifrs-sustainability-disclosure-standards/ifrs-s1/an-in-depth-explainer-ifrs-s1/
https://www.ifrs.org/supporting-implementation/supporting-materials-for-ifrs-sustainability-disclosure-standards/ifrs-s2/an-in-depth-explainer--ifrs-s2-climate-related-disclosures/
https://www.ifrs.org/news-and-events/news/2024/04/issb-publishes-its-digital-sustainability-taxonomy/
https://www.ifrs.org/sustainability/knowledge-hub/webinar-and-podcast-series/
https://www.ifrs.org/content/dam/ifrs/standards/taxonomy/general-resources/ifrs-taxonomy-regulators-guide.pdf
https://integratedreporting.ifrs.org/wp-content/uploads/2024/05/IFRS-IR-GettingStarted-051524.pdf
https://www.ifrs.org/ifrs-sustainability-disclosure-standards-around-the-world/voluntarily-applying-issb-standards/
https://www.ifrs.org/content/dam/ifrs/supporting-implementation/issb-standards/progress-climate-related-disclosures-2024.pdf?utm_campaign=Jurisdiction%20Based%20Sustainability%20Updates&utm_medium=email&_hsenc=p2ANqtz-8VMPBKG7UNOdwOBc4IZOy77ZGqPUz2JDcm8jvC-UCXMOBtg5dQCnzz0_nsNNlxLlfzGgOmoJ_z-b5NIBDvjdMOCQNvj06x-2lZTMRNcH0vTSmP8v4&_hsmi=99065602&utm_content=99065602&utm_source=hs_email
https://www.ifrs.org/news-and-events/news/2024/11/ifrs-foundation-publishes-guide-companies-sustainability-risks-opportunities/
https://www.iaasb.org/publications/international-standard-sustainability-assurance-5000-general-requirements-sustainability-assurance
https://www.ifrs.org/news-and-events/news/2023/12/new-and-updated-resources-to-help-companies-apply-ifrs-s1-ifrs-s2/
https://www.ifrs.org/news-and-events/news/2024/01/new-resource-on-emissions-reporting-using-gri-and-issb-standards/
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Uluslararası Düzenlemeler

•	 İklimle ilgili risk ve fırsatların doğası ve sosyal yönleri yayını için tıklayınız. 

•	 IFRS S1’deki gereklilikleri karşılamak için SASB Standartlarının kullanılması yayını için tıklayınız.

•	 Entegre Raporlama Çerçevesi IFRS S1 IFRS S2 ile nasıl uygulanır haritalama aracı için tıklayınız. 

•	 IFRS S1 ve IFRS S2: Mevcut ve Öngörülen Finansal Etkiler yayını için tıklayınız.

•	 IFRS Vakfı ve Avrupa Finansal Raporlama Danışma Grubu’nun (EFRAG), “ESRS-ISSB Standartları: 
Birlikte Çalışabilirlik Kılavuzu” için tıklayınız.

•	 Finansal tablolar ve sürdürülebilirlikle ilgili finansal açıklamalar arasındaki bağlantı web yayınları için tıklayınız.

•	 IFRS Sürdürülebilirlik Açıklama Standartlarında orantılılık mekanizmaları yeni web yayını için tıklayınız.

•	 IFRS Vakfı’nın, şirketlerin ISSB Standartlarına uygun olarak, iklimle ilgili bilgileri nasıl raporlayacaklarını 
anlamalarına yardımcı olacak kılavuzu için tıklayınız. 

•	 TNFD Açıklama Önerileri ile GRI Standartları arasındaki birlikte çalışabilirlik haritalaması için tıklayınız.

•	 ACCA’nın KOBİ’ler için yayımladığı “Sürdürülebilirlik Raporlaması Rehberi” için tıklayınız.

•	 IOSCO’nun, “Geçiş Planlarına İlişkin Raporu” için tıklayınız. 

•	 CDP – ESRS E1 Uyum Haritası (Mart 2025) – CDP Soru Bankası ile Avrupa Sürdürülebilirlik Raporlama 
Standardı E1 arasındaki kapsamlı uyum haritası için tıklayınız.

•	 IFRS’in, “KOBİ’ler için IFRS Muhasebe Standardı” üçüncü baskısındaki yeni kaynaklar için tıklayınız.

•	 IFRS’in, “ISSB Standartlarını Benimsemek İçin Yol Haritası Geliştirme Aracı” için tıklayınız.

•	 IFRS, “IFRS Muhasebe Taksonomisi 2025” için tıklayınız.

•	 IFRS S2 – Sera Gazı Emisyonları Açıklamalarına İlişkin Hedeflenen Değişiklikler Taslağı (Nisan 2025) 
– Şirketlerin iklimle ilgili açıklamaları daha verimli ve uyumlu şekilde raporlamalarına yardımcı olmayı 
amaçlayan taslak belge için tıklayınız.

•	 ACCA – Karbonla İlgili Finansal Araçların Muhasebeleştirilmesi Gerçekliği (2025) – Karbon kredileri ve 
tahsisatlarının muhasebeleştirilmesi ve raporlanmasındaki mevcut uygulamaları ve zorlukları inceleyen 
rapor için tıklayınız.

•	 AB Komisyonu’nun AB raporlama yükümlülüklerini basitleştirmeyi amaçlayan, sürdürülebilirlik 
kurallarına ilişkin ilk Omnibus paketi için tıklayınız.

https://www.ifrs.org/content/dam/ifrs/supporting-implementation/ifrs-s2/issb-naturesocialaspectsofclimate-relatedrisks-dec2023.pdf
https://www.ifrs.org/content/dam/ifrs/supporting-implementation/ifrs-s1/using-sasb-standards-for-ifrs-s1.pdf
https://integratedreporting.ifrs.org/resources/how-to-apply-ir-framework-with-s1-and-s2/
https://www.ifrs.org/content/dam/ifrs/supporting-implementation/issb-standards/ca-presentation-p2.pdf
https://www.ifrs.org/content/dam/ifrs/supporting-implementation/issb-standards/esrs-issb-standards-interoperability-guidance.pdf
https://www.ifrs.org/connectivity/sustainability-related-fin-disclosures-webcasts/
https://www.ifrs.org/supporting-implementation/supporting-materials-for-ifrs-sustainability-disclosure-standards/ifrs-s1-and-ifrs-s2/webcast-proportionality-mechanisms-ifrs-sustainability-disclosure-standards/
https://www.ifrs.org/news-and-events/news/2025/01/foundation-publishes-guide-help-companies-report-climate-info-issb-standards/
https://www.globalreporting.org/news/news-center/gri-and-tnfd-make-reporting-on-biodiversity-easier/
https://www.accaglobal.com/gb/en/professional-insights/global-profession/sustainability-reporting/sme-guide.html
https://www.iosco.org/library/pubdocs/pdf/IOSCOPD772.pdf
https://www.efrag.org/en/news-and-calendar/news/cdp-and-efrag-publish-correspondence-mapping-between-cdp-question-bank-and-european-sustainability
https://www.ifrs.org/news-and-events/news/2025/03/new-resources-third-edition-ifrs-for-smes-accounting-standard/
https://www.ifrs.org/news-and-events/news/2025/03/roadmap-development-tool-launched-issb-standards/
https://www.ifrs.org/news-and-events/news/2025/03/ifrs-accounting-taxonomy-2025-is-now-available/
https://www.ifrs.org/news-and-events/news/2025/04/issb-publishes-exposure-draft-targeted-amendments-s2/
https://www.accaglobal.com/gb/en/professional-insights/global-profession/carbon-related-instruments.html
https://commission.europa.eu/publications/omnibus-i_en
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Uluslararası Düzenlemeler

•	 IFRS Vakfı’nın, IFRS Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları’nın (ISSB Standartları) uygulanmasını 
destekleme taahhüdü kapsamında, IFRS S2’ye uygun olarak bir işletmenin iklimle ilgili geçişine ilişkin 
bilgilerin - geçiş planları da dahil olmak üzere — açıklanmasına yönelik yayınladığı rehber doküman için 
tıklayınız.

•	 ISSB’nin, Küresel Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu (GSSB) tarafından yayımlanan yeni iklim standardı 
GRI 102 kapsamında sera gazı (GHG) emisyonlarına ilişkin açıklamaları hazırlayan kuruluşlar için “IFRS 
S2 İklimle İlgili Açıklamalar” ile eşdeğerlik sağladığına dair duyurusu için tıklayınız.

•	 IFRS S1 ve IFRS S2 temellerini kapsayan yeni ücretsiz e-öğrenme videolarına erişim için tıklayınız.

•	 IFRS Vakfı’nın, ISSB Standartlarını uygularken ISSB Sektörel Rehberliğini kullanma hakkında yayımladığı 
eğitim materyali için tıklayınız.

https://www.ifrs.org/news-and-events/news/2025/06/ifrs-publishes-guidance-disclosures-transition-plans/
https://www.ifrs.org/news-and-events/news/2025/06/gri-102-ifrs-s2-reporting-and-equivalence/
https://lnkd.in/eZHUHbEQ
https://www.ifrs.org/content/dam/ifrs/supporting-implementation/issb-standards/issb-industry-based-guidance-applying-issb-standards.pdf
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Ulusal Düzenlemeler

KGK 

•	 KGK’nın yayımladığı “Türkiye Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları TSRS S1 ve TSRS 2” için 
tıklayınız. 

•	 Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) Uygulama Kapsamına İlişkin Kurul Kararı” 
Kapsamında Sürdürülebilirlik Raporlamasına Tabi Olacak İşletmelerin Belirlenmesi’ne dair madde için 
tıklayınız.

•	 TSRS 2’nin Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber Duyurusu için tıklayınız. 

•	 Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Eğitimlerine 
İlişkin Usul ve Esaslar” için tıklayınız. 

•	 Sürdürülebilirlik Denetçiliği Sınavının Konularına İlişkin Duyuru için tıklayınız.  

•	 KGK’nın sitesine yüklediği link bağlantılı TSRS’leri için tıklayınız. 

•	 KGK’nın, “Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Eğitimlerinde Eğitim Kuruluşlarına İlişkin Belirlenen 
Kriterler ve Akreditasyon Başvuru” duyurusu için tıklayınız. 

•	 21 Eylül 2024 Tarihli Sürdürülebilirlik Denetçiliği Sınav Soruları ve Cevap Anahtarı için tıklayınız.

•	 KGK’nın Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlarına Yönelik Zorunlu Güvence Denetimlerine İlişkin Duyurusu 
için tıklayınız. 

•	 KGK’nın Resmî Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren “Sürdürülebilirlik Denetimi Yönetmeliği” için 
tıklayınız.  

•	 25 Ocak 2025 Tarihli Sürdürülebilirlik Denetçiliği Sınav Soruları ve Cevap Anahtarı’nı için tıklayınız. 

•	 Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Belirlenmesine Dair Cumhurbaşkanı Kararında Değişiklik Yapılması 
Hakkındaki karar için tıklayınız.

•	 5 Nisan 2025 Tarihli Sürdürülebilirlik Denetçiliği Sınav Soruları ve Cevap Anahtarı için tıklayınız.

•	 KGK tarafından kamuoyuna sunulan, TSRS Uygulama Kapsamına İlişkin Kurul Kararlarına Dair Usul ve 
Esaslar” taslak metni için tıklayınız.

•	 IFRS S2 İklimle İlgili Açıklamalar’da sera gazı (GHG) emisyonları açıklama gereklilikleri hakkında yeni 
eğitim materyali için tıklayınız.

https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/Surdurulebilirlik/Duyuru/Turkiye_Surdurulebilirlik_Raporlama_Standartlari_ve_TSRSlerin_Uygulama_Kapsami_Resmi_Gazetede_Yayimlanmistir.pdf
https://www.kgk.gov.tr/SustainabilityAnnouncementDetailForm/4939/9/Türkiye-Sürdürülebilirlik-Raporlama-Standartları-(TSRS)-Uygulama-Kapsamına-İlişkin-Kurul-Kararı-Kapsamında-Sürdürülebilirlik-Raporlamasına-Tabi-Olacak-İşletmelerin-Belirlenmesi
https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/Surdurulebilirlik/Duyuru/Duyuru%20-%20Sürdürülebilirlik%20(002)-.pdf
https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/Surdurulebilirlik/Duyuru/Sürdürülebilirlik%20Eğitimi%20Usul%20Esaslar%20Duyuru.pdf
https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/Surdurulebilirlik/Duyuru/Duyuru%20-%2045%20Sürdürülebilirlik.pdf
https://www.kgk.gov.tr/SustainabilityAnnouncementDetailForm/5013/9/Link-bağlantılı-TSRS’ler-Siteye-Yüklenmiştir
https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/Surdurulebilirlik/Kurumsal%20Sürdürülebilirlik%20Raporlaması%20Eğitimlerinde%20Eğitim%20Kuruluşlarına%20İlişkin%20Belirlenen%20Kriterler%20ve%20Akreditasyon%20Başvurusu.pdf
https://www.kgk.gov.tr/ContentAssignmentDetail/5039/21-Eylül-2024-tarihli-Sürdürülebilirlik-Denetçiliği-Sınavı-Soruları-ve-Cevap-Anahtarı
https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/Surdurulebilirlik/Duyuru/KurumsalSurdurulebilirlikRaporlarınaYonelikZorunluGuvenceDenetimlerineIliskinDuyuru.pdf
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/01/20250117-19.htm
https://www.kgk.gov.tr/ContentAssignmentDetail/5081/25-Ocak-2025-Tarihli-Sürdürülebilirlik-Denetçiliği-Sınav-Soruları-ve-Cevap-Anahtarı
https://www.kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/Diger/Duyuru-28.pdf
https://www.kgk.gov.tr/ContentAssignmentDetail/5089/5-Nisan-2025-Tarihli-Sürdürülebilirlik-Denetçiliği-Sınav-Soruları-ve-Cevap-Anahtarı
https://kgk.gov.tr/Portalv2Uploads/files/Duyurular/v2/Surdurulebilirlik/Duyuru/TSRS%20Uygulama%20Kapsamına%20İlişkin%20Kurul%20Kararlarına%20Dair%20Usul%20ve%20Esaslar.pdf
https://www.ifrs.org/content/dam/ifrs/supporting-implementation/ifrs-s2/ghg-ifrs-s2-educational-material.pdf?utm_campaign=29081830-Sustainability%20Alliance%20Monthly%20Newsletter&utm_medium=email&_hsenc=p2ANqtz-_Twsw3waf1XbbhxxSXpxVRMXU96N18E_eIAyPAh7iMqXeVGDURMEqO4fGkpeH3USycbkl_46HnCbwP-SIwy76PuXN6Ow&_hsmi=110854818&utm_content=110838425&utm_source=hs_email
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İlgili Diğer Düzenlemeler

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı

•	 Sera Gazı Emisyon Raporlarının Doğrulanması ve Doğrulayıcı Kuruluşların Akreditasyonu Tebliği’nde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ için tıklayınız.  

•	 Türkiye Yeşil Taksonomi Yönetmeliği Taslağı için tıklayınız.  

•	 Türkiye’nin 2053 İklim Vizyonu için tıklayınız. 

Sermaye Piyasası Kurulu

•	 SPK’nın, portföy yönetim şirketlerinin yönettiği fonlara dair Sorumlu Yönetim İlkeleri için tıklayınız. 

•	 Sermaye Piyasası Kurulu (SPK), “Yeşil, Sürdürülebilir ve Sosyal Sermaye Piyasası Araçları Rehber Taslağı” 
ile “Sürdürülebilirlik Bağlantılı Sermaye Piyasası Araçları Rehber Taslağı” için tıklayınız. 

•	 SPK’nın, Finansal Okuryazarlık Platformu için tıklayınız.

•	 SPK ile KOSGEB Arasında Finansal Okuryazarlığın Yaygınlaştırılmasına Yönelik İş birliği Protokolü için 
tıklayınız.

Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı

•	 5 Eylül 2024 tarihinde T.C. Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı tarafından yayımlanan Orta 
Vadeli Program için tıklayınız. 

Ticaret Bakanlığı

•	 Ticaret Bakanlığı, “Responsible” programı Kapsamında, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumu tarafından onaylanan “Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlaması Eğitim 
Programları’na katılım bedelini destekleme kararı için tıklayınız.  

KOSGEB

•	 KOSGEB’in, KOBİ’lerin stratejik büyüme ve gelişme hedeflerini desteklemek amacıyla hayata geçirdiği 
“Yönderlik ve Değerlendirme Destek Programı- YÖNDE” için tıklayınız.

https://iklim.gov.tr/sera-gazi-emisyon-raporlarinin-dogrulanmasi-ve-dogrulayici-kuruluslarin-akreditasyonu-tebliginde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig-yayimlandi-haber-4319
https://iklim.gov.tr/taslaklar-i-2124
https://iklim.gov.tr/bakan-kurum-cop29-da-turkiye-nin-iklim-vizyonunu-paylasti-haber-4353
https://spk.gov.tr/duyurular/basin-duyurulari/2024/sorumlu-yonetim-ilkeleri-duzenlendi
https://spk.gov.tr/duyurular/basin-duyurulari/2024/yesil-surdurulebilir-ve-sosyal-sermaye-piyasasi-araclari-rehber-taslagi-ve-surdurulebilirlik-baglantili-sermaye-piyasasi-araclari-rehber-taslagi-basin-duyurusu
https://spk.gov.tr/duyurular/baskanin-konusmalari/2024/finansal-okuryazarlik-platformu-acildi
https://spk.gov.tr/duyurular/baskanin-konusmalari/2024/spk-ile-kosgeb-arasinda-finansal-okuryazarligin-yayginlastirilmasina-yonelik-isbirligi-protokolu
https://www.sbb.gov.tr/orta-vadeli-program-2024-2026-aciklandi/
https://ticaret.gov.tr/destekler/ihracat-destekleri/5973-sayili-ihracat-destekleri-hakkinda-karara-iliskin-genelgeler/yesil-mutabakata-uyum-projesi-destegi-responsible-programi
https://www.kosgeb.gov.tr/site/tr/genel/destekdetay/9165/yonde-yonderlik-ve-degerlendirme-destek-programi
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İlgili Diğer Düzenlemeler

•	 TSB – Sigorta Sektöründe Sürdürülebilirlik Kılavuzu (Nisan 2025) – Sigorta şirketlerinin ESG 
stratejilerini güçlendirmelerine rehberlik eden kılavuz için tıklayınız.

•	 Yeşil Mutabakata Uyum Projesi Desteğine İlişkin Genelge (08.05.2025) – İhracatçı firmaların Avrupa 
Yeşil Mutabakatı’na uyum süreçlerini desteklemek amacıyla Ticaret Bakanlığı tarafından yayımlanan 
güncel genelge için tıklayınız.

•	 Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, TBMM’ye sunulan Türkiye’nin ilk “İklim Kanunu” teklif taslağı için tıklayınız.

•	 BDDK, İklimle Bağlantılı Finansal Risklerin Yönetimine İlişkin Rehber için tıklayınız.

•	 BDDK, Bankaların Yeşil Varlık Oranı Hesaplaması Hakkında Tebliği için tıklayınız.

https://www.tsb.org.tr/content/PageAssets/TSB_SigortaSektorundeSurdurulebilirlikKilavuzu.pdf
https://ticaret.gov.tr/dis-iliskiler/yesil-mutabakat/duyurular/yesil-mutabakata-uyum-projesiresponsible-genelgesi-guncellenmistir
https://cdn.tbmm.gov.tr/KKBSPublicFile/D28/Y3/T2/WebOnergeMetni/c0986a6f-d636-4c89-a92f-5db951eeeb09.pdf
https://www.bddk.org.tr/Duyuru/EkGetir/2110?ekId=869
https://www.bddk.org.tr/Duyuru/EkGetir/2110?ekId=869
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ERTA Tarafından Üretilen Kaynaklar

•	 ERTA- Borsa İstanbul A.Ş. Şirketler İçin Entegre Raporlama Rehberi için tıklayınız. 

•	 ERTA Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS 1 VE TSRS 2) Bilgilendirme Toplantısı Özet 
Çıktılar ve Sıkça Sorulan Sorular Dosyası için tıklayınız. 

•	 ERTA Sürdürülebilirlik Güvence Denetim Raporu için tıklayınız. 

•	 ERTA İklim Değişikliği Genel Görünüm Raporu için tıklayınız. 

•	 ERTA Yeşil Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik: Şirketler için Regülasyon ve Uygulama Rehberi için tıklayınız.

http://www.entegreraporlamatr.org/tr/images/pdf/ERTA-Borsa-istanbul-AS-Sirketler-icin-Entegre-Raporlama-Rehberi.pdf
http://www.entegreraporlamatr.org/tr/images/pdf/ERTA-%20KGK-TSRS-Bilgilendirme-Toplantisi-Ozet-Ciktilar-ve-Sikca-Sorulan-Sorular.pdf
http://www.entegreraporlamatr.org/tr/images/pdf/Surdurulebilirlik-Guvence-Denetim-Raporu.pdf
http://www.entegreraporlamatr.org/tr/images/pdf/ERTA-iklim-degisikligi-raporlamasi-genel-gorunum-raporu-2024-dijital.pdf
http://www.entegreraporlamatr.org/tr/images/pdf/ERTA-Yesil-Donusum-ve-Surdurulebilirlik-Sirketler-icin-Regulasyon-ve-Uygulama-Rehberi.pdf
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